M.K. 3, 118<sup>v</sup>

963

Wysz

1422 kp.

(~~1414-1425~~), c. 1456)

Rozeschewo

Dudum iam Phalislao de R. 10  
mausos in terra Wiszuensi inter por-  
ciones Stanislai Obrythka et Mierzkowis  
super Camyonistok dederamus, tamen  
idem Phalislao non recepto privilegio  
super dictos 10 mausos morte est  
preventus, unde ipsius pueris Zenuk,  
Alberto, Troyano, Clare et Thochue pre-  
dictos 10 mausos dantes firmamus.

M.K. 3, 91<sup>v</sup>

112

wysz. KP.

1419 KP

ang. unipenns

[Rozeschevo]

Rzeschewo

~~1419~~ 1419

c. 1456

Dominus dux dedit Swantoslaos de Ma-  
 lischevo et filiis suis Nicolao et Mar-  
 tino, porcionem Thome de Carozewicz  
 ibidem in Carozewicz, prope a Lyw,  
 que nomine derelictorum domino duci  
 cessit. Propterea Simon, Martinus et  
Jacussius de R. porciones ipsorum to-  
 tas ibidem in Carozewicz predicto Swanto-  
 slao vendiderunt.

M.K. 3, 13<sup>v</sup>-14

554

Wojtyła

7416kp

Rozeschewo

(~~1419-1425~~), e. 1456)

Johannes de R. terciam porcionem porcionis ipsius in R., quam Martinus pater ipsius a fratribus ibidem de R. adquisivit, Paulo, Simoni et Johanni, heredibus ibidem de R., resignavit.

M.K. 3, 55

201

Wysz/Osławimowo

VIII 1419 kp

(~~1414-1425~~) re. 1456)

Rozeszewo

Thomassius, heres de R., 20 mansos  
dictos Konewo silve Kon prope a Nur  
super rivulo Kon cum utraque a duce  
accipit. Tandem ipse Thomassius cum  
duce Johanne f. nostro 10 mansos ex  
20 mansorum predictorum Mathie, Det-  
slao, Stanislao et Sandkoni, heredibus  
de Thisky, vendidit.

M. k. 3, 21

Paw. Wysz. / Orszyn.

Arciszewo

Rzeszewo

(1426)

ibidem

Alb. de R. possessionem in [R.] Wishegr.

dist. - vendidit Paulo de Nyszczyno, genero suo

Mu. 333, 57<sup>v</sup> (P.P. V, 404)

88

Wysz / Orszym.

Arciszewo

Rzescho wo (Rzeschewo) (1429)

Datum in Wyshegrad. Andreas Onasch  
 de Galky quandam porcionem agrorum  
 in Rzeschewo, villa in distr. Wyshegra-  
 diensi, incipiendo a congerie lapidum  
 Zahye usque ad rivulum ibidem curren-  
 tem, eundo per eundem rivulum usque  
 ad granicies hereditatis Wauqrzynowo,  
 Derslao de Rzeschewo vendidit.

M.K. 334, 16<sup>v</sup>~~7~~ (P. P. 51. 88)

Wyszki

Rzeszchero

(1429)

Andreas alias Onasz heres de Galley, 40 iugera in  
hereditate Rzeschero, in Wyszegradieuni distr. site,  
iacentes versus hereditates Nosokyno et Wangrynoro  
Ssecouis (!) inspicendis a granicet sive ropulo sive ab  
angulo sepis directe eundo ad rivulum cuius vsuli  
medietas ad Petrum et alia ad Andream pertinebunt,  
Petrasio de R. vendidit

M. R. 333 P. P. 1. 765

1642

Wymy

Rozeschewo

(1435, c. 1456)

Onnasch de Galky totam portionem hereditatis ipsius in R., in distr. Wishegradiensi, usque ad granicies Czeozikowskye, Petro, Paulo, Nicolao, Mohauui et Michaeli, pueris Simonis de R. vendidit.

V incipiendo a valle alius vov  
Derslai Podgorsky

M.K. 3, 172<sup>v</sup>

1643

Wysp

Rzeschewo

(1435, c. 1456)

Onnasch totam portionem residuam in R. in distr. Vischegradiensis, videlicet a valle <sup>allaszow</sup> usque ad graniciem Czeozikowskye et latere circa granicies Vanqzihowskye, Derstao, Alberto, Thome, Paulo, pueris Gregorii de R., et Paulo de Nyeszdzi-  
no vendidit, de quaquidem portione Derstaus unam circa granicies Vanqzi-

M. K. 3, 172<sup>v</sup>

1/2

nowskye et mansum <sup>circumquaque</sup> circa fluvium,  
Paulus de Nyeszdzino Malowyeskye  
circa Derstaum <sup>secundam</sup> et Albertus, Thomas  
et Paulus getmani terciam inter Petri  
et Derstai porciones, partes possidebunt.

1644

Wysz

Krozeschewo

(1435, c. 1456)

Stawislans et Johannes, germani de Catrowo  
totas ipsorum portiones in Catrowo,  
hereditatis in distr. Wischegradensi, On-  
nasch de Galky ex causa permutacionis  
pro 3 mansis cum quartali in Vangrino-  
wo in distr. Wischegradensi circa gra-  
nices - R. et Czeozikowsky cum medie-  
tate fluvii ex opposito, resignaverunt.

M.K.3, 172<sup>v</sup>

1645

Wyż

[me]  
Rozyewskye (!) granicies (1435, c. 1456)  
Stawislaus et Johannes germani de Car-  
woro totas ipsorum porciones hereditatis  
in Carworo, distr. Vischeqr., ex causa  
permutacionis pro 3 mausis cum  
quattale in Vanqrinowo, distr. Vischeqr.,  
circa granicies R., Onnasch de Galley  
resignaverunt.

Et Onnasch Stawislao et Johanni  
dictis 3 mausos cum quattale in Van-  
qrinowo circa granicies R., cum medie-

M.K.3, 172<sup>v</sup>-173

tate fluvii ex opposito, cum iure thento-  
nico, pro totis eorum porcionibus in Car-  
woro commutavit.

2180

Wysz/Osny

Rozeschevo (Rozyeschevo) (1439, c. 1456)

Anno 1435 Anna ux. Phalislai de  
Byemewo recognovit, quia totam  
porcionem suam patrimonii in R.  
hereditate distr. Vischeqr., Stiborio  
de R. vendidit.

M. K. B, 234<sup>v</sup>-235

Rozeschevo

W ysa

(1435-1436)

ni: 1636, 2337

mszule de Pomiaty contra  
generum murali.

Msz. de lu. (de xi, Barsche de ro-  
banice)

Zals. II

1735

wym

1436,  
(1436, e. 1456)

Prozeschewo

Margaretha f. d. Pauli de R. reco-  
gnovit, quia Detstaus, pater <sup>de R.</sup> suus,  
sibi pro omnibus bonis satisfecit.